ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 марта 2016 года

	№
	№116/628-3

	пгт. Пено

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Пеновского района по осуществлению контроля за использованием государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период общероссийской тренировки
На основании статьи 20, пункта 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Пеновского района за использованием государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период проведения общероссийской тренировки в следующем составе:
Бенсон О.Ю. – руководитель группы контроля, член ТИК с правом решающего голоса;

Смоленкова М.В. – член группы контроля, член ТИК с правом  решающего голоса;
Трошнева М.Ю. – член группы контроля член ТИК с правом решающего голоса;

Пискунова И. М. – член группы контроля член ТИК с правом совещательного голоса.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной                                                                 избирательной комиссии                                                       А.Н.Магорин

Секретарь территориальной                                                                                 избирательной комиссии                                                       Т.В.Разумихина